previdenciária instituída pela Lei nº 10.256/2001. 

A  desistência  PARCIAL  acima  mencionada  refere­se  a  contribuições 
previdenciárias  relacionados  no  A.I.  mencionado,  referente  aos  seguintes  fatos  geradores  e 
competências  constantes  da  tabela  em  anexo  que  totaliza  em  R$  989.626,93  (novecentos  e 
oitenta e nove mil, seiscentos e vinte e seis reais, noventa e três centavos). 

É o relatório 

Voto            

Conselheira Cleusa Vieira de Souza ­ Relatora 

O  recurso é  tempestivo e preenche os demais  requisitos de admissibilidade, 
devendo, portanto, ser conhecido. 

De  início,  impõe  esclarecer  que  as  Requerentes  não  possuem  interesse  na